
Zarządzenie Nr 696/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 15 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 691/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia  

14 maja 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie  półkolonii letnich 

dla dzieci i młodzieży (II konkurs). 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 oraz art. 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r.  

Nr 234, poz. 1536 ze zm.) w związku z uchwałą nr 221/XXVII/2012 Rady Gminy Czerwonak z dnia 

15 listopada 2012 r. w sprawie programu współpracy Gminy Czerwonak z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2013 rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 691/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 14 maja 2013 r. 

wprowadza się następujące zmiany treści ogłoszenia otwartego konkursu ofert: 

1. punkt III. 2 otrzymuje brzmienie: „Zakres zadania obejmuje zorganizowanie półkolonii letnich 

dla dzieci i młodzieży w okresie od 8 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r.”, 

2.  punkt IV. 10. lit. e) otrzymuje brzmienie: „koszty finansowane ze środków własnych Oferenta – 

przed dniem 5 lipca 2013 r. i/lub po terminie realizacji zadania, określonym w umowie.”, 

3. punkt VI. 1 otrzymuje brzmienie: „Rozstrzygnięcie konkursu przewiduje się w terminie: do dnia 

5 lipca 2013 r.”, 

4. punkt VII. 1 otrzymuje brzmienie: „Konkurs obejmuje przedsięwzięcia, których realizacja 

rozpoczyna się nie wcześniej niż 8 lipca 2013 r., a kończy nie później niż 7 września 2013 r.”, 

5. punkt VII. 2. lit. a) otrzymuje brzmienie: „własnych oferenta – od dnia 5 lipca 2013 r. do 

ostatniego dnia realizacji zadania, który określa umowa.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych i Pożytku 

Publicznego Urzędu Gminy Czerwonak. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


